

Hemköp

HÄRNÖSAND

Priserna gäller v 22, 26 maj – 1 juni, 2025



Svensk fläskkarré

Dalsjöfors, Sverige, färsk, benfri, i bit, ca 1,1kg

69⁹⁵
/kg

VECKANS

KLIPP!



6:-
/st



Krossade tomater

Garant, gäller ej smaksatta, ekologiska, 390g, jfr-pris 15,38/kg

Tillfälligt
klipp i
butik!

79:-
/st



Fryst laxfilé

Poseidon, 4x125g, jfr-pris 158,00/kg
Max 3 köp/hushåll/vecka 22



KLUBBPRIS

Fetaost

Garant, fetthalt 23%, gäller ej ekologisk, laktosfri, 150g, jfr-pris 120,00/kg

18:-
/st



KLUBBPRIS

Romansallad

Sverige, klass 1, i påse, 200g, jfr-pris 50,00/kg

10:-
/st



13⁹⁵
/hg

Naturgodis

Pick & Mix, jfr-pris 139,50/kg
Max 3kg/hushåll/vecka 22



KLUBBPRIS

Präst, Herrgård, Greve

Skånemejerier, fetthalt 28-35%, 670g, jfr-pris 104,40/kg
Max 2 köp/hushåll/vecka 22

69⁹⁵
/st



20:-
/st



Grön sparris

Land se förp., klass 1, 250g, jfr-pris 80,00/kg

Scanna
QR-koden,
och gör
det nu!

Hemköp



Veckans reklam- blad i din mobil!

Scanna bara QR-koden här intill, så får du
veckans bästa och godaste erbjudanden från
din Hemköp-butik rakt ner i telefonen.

Hemköp

KLUBB HEMKÖP
DUBBLA
POÄNG



36⁹⁵
/st



Ekologiska ägg 10-pack

Garant Eko, frigående utomhus, stl M/L,
jfr-pris 3,70/st



29⁹⁵
/st

Smörgåspålägg

Pärsons, flera sorter, gäller ej Medwurst,
150-200g, jfr-pris 149,75-199,67/kg



15:-
/st



Cottage cheese

Garant, fetthalt 4%, 250g, jfr-pris 60,00/kg



18⁹⁵
/st

Proteinmilkshake

ProPud, flera sorter, 330ml,
jfr-pris 57,42/l

Nygräddad i butik!



6:-
/st

Croissant

Dafgård, naturell, 55g, jfr-pris 109,09/kg

Nygräddat i butik!



6:-
/st

Grekiskt lantbröd, Mörkt surdegsbröd

Dafgård, 110g, jfr-pris 54,55/kg



27⁹⁵
/st

Lantbröd

Fazer, flera sorter, 600g,
jfr-pris 46,58/kg

KLUBB HEMKÖP
DUBBLA
POÄNG



20:-
/st

Ekologiskt fullkornsbröd

Garant Eko, med linfrön, 500g,
jfr-pris 40,00/kg

KLUBB HEMKÖP
DUBBLA
POÄNG



15:-
/st

Ekologiskt bakpulver

Garant Eko, 120g, jfr-pris 125,00/kg

Hemköp



Färsk kryddor

Garant, flera sorter, i påse, 15-50g, jfr-pris 200,00-666,67



25:-/st

Hallon

Land se förp., klass 1, i ask, 125g, jfr-pris 200,00/kg



22:-/st

Förkokt majs

Land se förp., 450g, jfr-pris 48,89/kg



29⁹⁵:-/st

Gröna druvor

Land se förp., klass 1, kärnfria, i ask, 500g, jfr-pris 59,90/kg



10:-/st

Salladslök

Tyskland, i knippe, 100g, jfr-pris 100,00/kg



25:-/kg

Honungsmelon

Spanien, klass 1, hel



59⁹⁵:-/st

Solros 3-pack

Hemköp



39⁹⁵
/st

Färsk pasta

Rana, flera sorter, fylld, 250g,
jfr-pris 159,80/kg



89:-
/st

KLUBBPRIS

Kycklingfilé

Kronfågel, fryst, 1kg



49:-
/st

KLUBBPRIS

Vegoburgare, Vegonuggets

Hälsans Kök, frysta, 440-450g,
jfr-pris 108,89-111,36/kg



19⁹⁵
/st

Turkisk yoghurt

Garant, fetthalt 10%, 5dl, jfr-pris 39,90/l



31⁹⁵
/st

Paj

Felix, flera sorter, fryst, 210-220g,
jfr-pris 145,23-152,14/kg



29⁹⁵
/st

Pizzadeg

Pop! Bakery, flera sorter, 390-550g,
jfr-pris 54,45-76,79/kg



11⁹⁵
/st

Kryddmixer

Santa Maria, flera sorter, 28g,
jfr-pris 426,79/kg



12⁹⁵
/st

Tacosås

Garant, flera sorter, gäller ej ekologisk,
230g, jfr-pris 56,30/kg



15:-
/st

Tortillabröd 8-pack

Garant, medium, gäller ej fullkorn, 320g,
jfr-pris 46,88/kg



25:-
/st

Hamburgerbröd 4-pack

Korvbrödbagarn, gäller Frisco, Double Sesam,
Real, 292-324g, jfr-pris 77,16-85,62/kg



25:-
/st

Grillkrydda, Svartpeppar

Santa Maria, flera sorter, i mellanburk, gäller
även Pepparmix, Allroundkrydda, 59-120g,
jfr-pris 208,33-423,73/kg



89:-
/st

Olivolja

Zeta, gäller Classico, Gentile,
gäller ej ekologisk, 500ml, jfr-pris 178,00/l

Här är några
av våra tusentals
svenskmärkta
varor i vårt sortiment.



KLUBB HEMKÖP
DUBBLA
POÄNG



149:- /kg



**Ekologisk
fläskytterfilé**

Garant Eko, Sverige, ca 800g



149:- /kg



Rostbiff

Dalsjöfors, Sverige, färsk, i bit, ca 800g



69⁹⁵ /kg



Flintastek

Scan, Sverige, färsk, av fläsk,
marinerad, ca 870g



99:- /kg



Kamben

Dalsjöfors, Sverige, grillmarinad original,
ca 900g



69⁹⁵ /st



KLUBBPRIS

Minutkyckling

Kronfågel, Sverige, färsk, flera sorter,
gäller ej innerfilé, 550-600g,
jfr-pris 116,58-127,18/kg



Nygrillade i butik!



99:- /kg

Grillade kamben

Åke P, Tyskland



129:- /kg

KLUBBPRIS

Varmrökt lax

Isfjord Norway, ca 1kg



12:-
/st

KLUBBPRIS

Gröt, Frukkmums, Yogomums

Semper, flera sorter, 110-120g,
jfr-pris 100,00-109,09/kg



89:-
/st

KLUBBPRIS

Byxblöjor

Pampers, flera sorter, gäller Baby Dry, Premium
Protection, 27-42 pack, jfr-pris 2,12-3,30/st
Max 2 köp/hushåll/vecka 22



29⁹⁵
/st

Engångsmuggar

Fixa, Eldorado, 30-50 pack, jfr-pris 0,60-1,00/st



7:-
/st

KLUBBPRIS

Kattmat

Sheba, flera sorter, gäller sås, paté, 85g,
jfr-pris 82,35/kg



22⁹⁵
/st

Tandkräm

Oral-B, flera sorter, 75ml, jfr-pris 306,00/l



32⁹⁵
/st

Munskölj

Listerine, flera sorter, 500ml, jfr-pris 65,90/l



19⁹⁵
/st

Dubbeldusch

Flera sorter, 250ml, jfr-pris 79,80/l



46⁹⁵
/st

Bindor, Trosskydd

Always, flera sorter, gäller bindor 14-30 pack,
trosskydd 44-60 pack, jfr-pris 0,78-3,35/st



32⁹⁵
/st

Städspray

Ajax, flera sorter, 750ml, jfr-pris 43,93/l



37⁹⁵
/st

Tvättmedel

A+, flera sorter, 880-920ml, 700g,
jfr-pris 1,65-1,81/tvätt



58⁹⁵
/st

Fläckborttagning

Vanish, flera sorter, 470g, 200-500ml,
jfr-pris 125,43/kg, 117,90-294,75/l

Hemköp



20:- /st

Oreo

Flera sorter, 154-157g, jfr-pris 127,39-129,87/kg



**Fira
muffinsdagen
den 27/5**

8:- /st

Muffin

Aunt Mabels, flera sorter, 95g, jfr-pris 84,21/kg



20:- /st

Chokladkaka

Ritter Sport, flera sorter, gäller ej vegansk, 100g, jfr-pris 200,00/kg



15:- /st

Digestives, Tartlets

McVities, flera sorter, 100-400g, jfr-pris 37,50-150,00/kg



29⁹⁵ /st

Brie

Garant, fetthalt 30%, 200g, jfr-pris 149,75/kg



24⁹⁵ /st

Snacks

Doritos, Lay's, Cheetos, flera sorter, 110-185g, jfr-pris 134,86-226,82/kg



15:- /st

+pant

Energidryck

Celsius, flera sorter, 35,5cl, jfr-pris 42,25/l +pant



**2 FÖR
25:-**

Halstabletter

Fisherman's, flera sorter, 25g, jfr-pris 500,00/kg



6:- /st
+pant

Läsk

Pepsi, Zingo, 7up, Pommac, Mountain Dew, flera sorter, 33cl, jfr-pris 18,18/l +pant



29:-/st

KLUBBPRIS

Vispgrädde

Norrmejerier, fetthalt 36%, 5dl, jfr-pris 58,00/l



15:-/st

KLUBBPRIS

Kyld sås

Lohmanders, flera sorter, 230ml, jfr-pris 65,22/l



40:-/st

KLUBBPRIS

Grillkorv

Scan, flera sorter, 400-640g, jfr-pris 62,50-100,00/kg



15:-/st

KLUBBPRIS

Salami

Garant, flera sorter, 80g, jfr-pris 187,50/kg



10:-/st

KLUBBPRIS

Risifrutti, Mannafrutti

Flera sorter, 165-175g, jfr-pris 57,14-60,61/kg



32:-/st

KLUBBPRIS

Glass

GB Favorites, flera sorter, 0,82-0,9l, jfr-pris 35,56-39,02/l



30:-/st

KLUBBPRIS

Dessertost

Castello, flera sorter, fetthalt 29-42%, 125-150g, jfr-pris 200,00-240,00/kg



35:-/st +pant

KLUBBPRIS

Juice

Råsaft, flera sorter, kyld, 700ml, jfr-pris 50,00/l +pant



22:-/st

KLUBBPRIS

Yoggi

Arla, flera sorter, fetthalt 0,1-2%, gäller även mild yoghurt mindre söt, gäller ej laktosfri, 1kg

KLUBB HEMKÖP
DUBBLA
POÄNG



89:-/st

KLUBBPRIS

Ekologiskt kaffe

Arvid Nordquist, flera sorter, malet, 450g, jfr-pris 197,78/kg

Missa inte ett endaste dugg i Klubb Hemköp.

För att du ska få dina personliga erbjudanden, kuponger, rabattkoder och all matinspiration du behöver för fler goda dagar, behöver vi ha din e-postadress. Scanna QR-koden och logga in på Mina sidor, så går du inte miste om allt det goda.

Lämna
din e-post!



Hemköp



10:-/st

KLUBBPRIS

Våterservetter

Eldorado, 72-pack, jfr-pris 0,14/st



79:-/st

KLUBBPRIS

Maskindisktabletter

YES, flera sorter, 38-48 pack, jfr-pris 1,65-2,08/st

De flesta butiker är ombud för:



Kontantkort:



Många butiker är även ombud för:



Några butiker är även ombud för:



DETTA UTSKICK ÄR
KLIMATKOMPENSERAT AV
SVENSK DIREKTREKLAM

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.